
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

27 серпня 2015 року             № 87 

 

смт Компаніївка  

 

Про прийняття на 

 квартирний облік 

 

 

Відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 38,39,40 Житлового кодексу України, на 

підставі заяви гр. Крикуна Ігоря Анатолійовича     

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті селищної ради 

Крикуна Ігоря Анатолійовича в першу чергу за №  17  від 27 серпня 2015 

року. 

 

 

 

                                               

Селищний голова                                                                         О.Маслюков 

  


